
UCHWAŁA NR XLVI/314/2013
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie nabycia nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963 , Nr 
155 poz. 1043 , Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323 z 2011r. Nr 64 poz. 341, Nr 115 poz. 673, Nr 130 poz. 762, Nr 
106 poz. 622, Nr 135 poz. 789, Nr 129 poz. 732, Nr 187 poz. 1110, Nr 163 poz. 981, Nr 224 poz. 1337 oraz 
z 2012r. poz. 908, poz. 951, poz. 1429, poz. 1256, poz. 1529 oraz z 2013r. poz. 1238) Rada Gminy Ustronie 
Morskie uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie praw własności działek gruntu położonych w obrębie ewidencyjnym Ustronie 
Morskie oznaczonych numerami : 

1) numer 557/13 o powierzchni 0,0045 ha, 

2) numer 556/30 o powierzchni 0,0043 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Grzywnowicz

Id: C37DD5E9-4E09-4A4F-837D-2948A62E5C62. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wymienione w uchwale działki gruntu oznaczonej numerami 557/13 i 556/30 położone w obrębie
ewidencyjnymUstronie Morskie zostały zajęte pod drogę Gwizd - Grąbnica zgodnie z projektem technicznym
budowy tej drogi. Właściciele nieruchomości zwrócili się z wnioskiem o uregulowanie spraw własności gruntu.
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) (Dz.U. z 2013 r. poz. 594z późn. zmianami) Rada Gminy podejmuje uchwały
w sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu w tym dotyczących nabycia
nieruchomości gruntowych. Natomiast zgodnie z art. 23 ust. 1 i 25 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zmianami) Wójt Gminy gospodaruje zasobem
nieruchomości gminy, które polega m.in. na nabywaniu nieruchomości. W związku z powyższym przedkłada się
niniejszy projekt uchwały w celu podjęcia. Sprawa uzyskała pozytywną opinię Komisji Budżetu i Rozwoju
Gospodarczego Rady Gminy.

Przygotowała:

Wiesława Świecka

kierownik referatu GNP

Id: C37DD5E9-4E09-4A4F-837D-2948A62E5C62. Podpisany Strona 2




